



Objednávka č.: OBJ21/91	Vystavena dne: 11.05.2021
--------------------------------	----------------------------------

Dodavatel		Odběratel	
Název	Ivo Dvořák	Název	Městská část Praha 11
Adresa	Konstantinova 1471/4 14900 PRAHA 11-CHODOV	Adresa	Ocelíkova 672/1 149 41 PRAHA 4
IČO	42307899	IČ	00231126
DIČ	CZ6808110100	DIČ	CZ00231126
		v zastoupení:	Jihoměstská majetková a.s.
		se sídlem:	Ocelíkova 672/1, 149 00 PRAHA 4
		Hrazeno z účtu:	
Upozorňuji na nutnost zaslání faktur na e-mailový účet naší společnosti 			
Jiný způsob doručení není možný!			
Minimální dobu splatnosti faktur uvádějte 21 dní ode dne doručení!			

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
1	BLATENSKÁ 2146/4 prostor 40	Objednávám u Vás stavební úpravy dle cenové nabídky ze dne 07.04.2021, práce budou fakturovány dle skutečných nákladů dodavatele prací. Jedná se volnou bytovou jednotku.	04.06.2021	97 150,00
Celkové náklady (bez DPH):				97 150,00

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce -.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil: 

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Termín splatnosti faktury si vyhradzujeme 21 dní od jejího doručení. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy. Faktura musí obsahovat: místo a termín plnění, rozpis položek materiálu, dopravy a práce.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.



CN stavebních prací bytové jednotky č. 40 Blatenská 2146

Zhotovitel:

Stavební práce Ivo Dvořák
Konstantinova 1471/4
14900 PRAHA 11-CHODOV
IČ:42307899
DIČ:CZ6808110100

Datum vyhotovení CN: 07.04.2021

Stavební práce

Množství	MJ	Popis	Jed. cena	Celkem
140	m2	Malby stěn a stropu bílá 2x + drobné opravy zdí	70 Kč	9 800 Kč
140	m2	Penetrace před malbou	40 Kč	5 600 Kč
30	m2	Položení PVC	220 Kč	6 600 Kč
40	m2	Nové PVC	369 Kč	14 760 Kč
27	mb	Lištování PVC	48 Kč	1 296 Kč
1	ks	Nová kuchyňská linka vč. dřezu, baterie	25 000 Kč	25 000 Kč
1	ks	Demontáž kuchyně, 2x ves. skříně, 1x garnyže	4 500 Kč	4 500 Kč
1	ks	Nová garnyž vč. montáže	450 Kč	450 Kč
27	mb	Dilatační pásek	18 Kč	486 Kč
6	ks	Stěrka podlahy	568 Kč	3 408 Kč
30	m2	Vylití stěrky	180 Kč	5 400 Kč
30	m2	Očištění podkladu	40 Kč	1 200 Kč
30	m2	Probroušení podkladu	50 Kč	1 500 Kč
30	m2	Penetrace	35 Kč	1 050 Kč
30	m2	Stržení starého PVC	145 Kč	4 350 Kč
1	ks	Nová digestoř	1 550 Kč	1 550 Kč
1	ks	Úklid bytu + koupelny a WC důkladněji	4 000 Kč	4 000 Kč
1	ks	Odvoz odpadu + poplatek za skládku	2 000 Kč	2 000 Kč
1	ks	Doprava	3 000 Kč	3 000 Kč
1	ks	Spotřební a zakrývací materiál a balící	1 200 Kč	1 200 Kč
Celková cena prací, včetně materiálu bez DPH :				97 150 Kč